
 

Til årsmøte i Verdal næringsforum 

Fra valgkomiteen 

Sak 7/2019  VALG 

Valgkomiteen har i 2018/2019 bestått av Sigmund Hammervold, i dialog med daglig leder 

Ingrid Dahl Furunes. 

Valgkomiteen har hatt et møte (11/2), samt arbeidet via e-post og telefon. 

Alle som foreslås har sagt ja til vervet. Valgkomiteens innstilling er enstemmig.   

Innstilling til styret 

Styremedlem:  Aage Rostad (velges for 2 år) 

Styreleder:   Aage Rostad, velges til styreleder for 1 år 

Styremedlem: Jorunn Dahling (velges for 2 år) 

Styremedlem BAI: Kent Are Helden, ikke på valg 

Styremedlem HSR: Tove Merakerås, ikke på valg 

Styremedlem LB: Leif Johan Berg (velges for 2 år) 

Verdal kommune: Jostein Grimstad, fast medlem 

Forkortelser: BAI: Bygg, Anlegg og Industri HSR: Handel, Service og Reiseliv LB: Landbruk 

 

Innstilling til vara i styret, velges for ett år 

Fagrådslederne velger sin egen vara, som stiller i styret ved behov. 

Rådmannen utpeker selv sin vararepresentant. 

Vara til styre: Ingunn Figenshou Eggen (velges for 1 år) 

 

Innstilling til fagrådet HSR: 

Gruppemedlem: Tove Merakerås, ikke på valg 

Gruppeleder:  Tove Merakerås, velges til gruppeleder 1 år 

Gruppemedlem: Jan Gunnar Olsen, velges til gruppestyret 2 år 

Gruppemedlem: Ingegerd Eggen, (ikke på valg) 

Gruppemedlem: Anne Haga (velges for 2 år) 

Gruppemedlem: Siv Ellen Musum (velges for 2 år) 



 

Innstilling til fagrådet BAI: 

Gruppemedlem:  Kent Are Helden, (ikke på valg) 

Gruppeleder:   Kent Are Helden, velges til gruppeleder 1 år 

Gruppemedlem:  Tove Strand Trana, (ikke på valg) 

Gruppemedlem:  Mikael Wiik (velges for 2 år) 

Gruppemedlem:  Morten Hynne (velges for 2 år) 

Gruppemedlem:  Håkon Mork (velges for 2 år) 

Gruppemedlem:  Frode Resve (velges for 2 år) 

 

Innstilling til fagrådet LB: 

Gruppeleder:   Leif Johan Berg (velges for 2 år) 

 

Innstilling til valgkomite: 
Valgkomite:  Sigmund Hammervold (velges for 1 år) 
Valgkomite:  Per Ivar Bakkenget (velges for 1 år) 
Valgkomite:  Jan Selvig (velges for 1 år) 
 


